关于转发共青团中央《关于组织引导广大团员青年和团干部认真学习贯彻胡锦涛总书记在庆祝中国共产党成立90周年大会上重要讲话的通知》的通知
团各区、县委，各局（公司）、大专院校团委，各市属单位团组织：
现将共青团中央《关于组织引导广大团员青年和团干部认真学习贯彻胡锦涛总书记在庆祝中国共产党成立90周年大会上重要讲话的通知》（中青发〔2011〕15号）转发给你们，请结合实际认真贯彻执行，并于7月29日（周五）下班前及时将组织学习情况报送团市委相关条线部门。

联系人：

宣传系统：刘卓芳，联系电话：61690065，传真：60827360，

E-mail：tuanshiweixcb@163.com

地区系统：苏炜，联系电话：61690185，传真：60827375，
E-mail：diqubu@163.com
青工系统：杨莉萍，联系电话：61690086 ，传真：60827380 ，

E-mail：15900861072@163.com
学校系统：王晶，联系电话：61690099，传真：60827382，

E-mail：xuexiaobu021@126.com
附：学习情况反馈表

共青团上海市委办公室
2011年7月13日

附件

学习情况反馈表
	单位名称（盖章）
	上海对外贸易学院团委

	联系人
	唐旭生
	联系电话
	13621912965

	时  间
	7月13日-7月29日
	地  点
	网络自学

	学习形式
	自学

（学校7月1日已放假）
	参加人数
	约60人

	出席对象
	各分团委委员及校团委委员

	学习成果
	参与的各位团干部认真学习了胡锦涛总书记的讲话全文，并通过网络进行讨论。通过学习和讨论，广大团干部了解了９０年来党的奋斗历程和伟大成就，党紧紧依靠人民完成和推进了三件大事，也是中国人民永远值得铭记的伟大成就。 通过学习胡总书记的讲话，团干部清晰地了解面向未来，我们党要团结带领人民继续前进，最根本的就是要高举中国特色社会主义伟大旗帜，坚持和拓展中国特色社会主义道路，坚持和丰富中国特色社会主义理论体系，坚持和完善中国特色社会主义制度。

通过学习胡总书记的讲话，广大团干部深受教育，充分了解我党过去90年取得伟大成就和宝贵经验，也进一步明确年轻人身上的责任，决心在中国共产党的正确领导下为中华民族的伟大复兴而带领身边的广大团员青年共同努力。

请填写好此表，于7月29日（周五）前将反馈情况的书面和电子版报送给相关条线部门。